
UCHWAŁA NR XXXII/207/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

uchylająca Uchwałę  Nr XXIV/155/20 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 23 listopada 2020 r., 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ojrzeniu oraz Uchwałę  Nr 

XXX/194/21 Rady Gminy Ojrzeń  z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ojrzeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876 z późn. zm.)  Rada Gminy Ojrzeń  uchwala co następuje : 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr  XXIV/155/20 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 23 listopada 2020 r., w sprawie 
zmiany  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ojrzeniu oraz Uchwałę  Nr XXX/194/21 Rady 
Gminy Ojrzeń z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ojrzeniu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C495956-340C-44DD-9C34-C5AA8F5B4ABC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



